
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016   № 257

Об отмене аукциона по продаже
права на заключение договора аренды
земельного участка
 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Земельным  кодексом  РФ,  ст.ст.  27,  28  Устава  городского
поселения Гаврилов – Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  проведение  аукцион  по  продаже  права  на  заключение
договора аренды земельных участков, расположенного по адресу: Ярославская
обл..  г.  Гаврилов-Ям,  ул.  Менжинского,  площадью  2500  кв.м.,  кад.  номер
76:04:010411:99, назначенный на 19 апреля 2016 г. на 10час. 00 мин. с целью
проведения  обследования территории для исключения нарушения прав третьих
лиц.

2. Опубликовать постановление  в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник», разместить на официальном сайте Российской Федерации в
сети  Интернет  по  адресу:  www.torgi.gov.ru и  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.  

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.А. Ульянычева.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов-Ям                                                                           А.Н. Тощигин

                       

http://www.torgi.gov.ru/

